室委外勞務承攬服務費，預算數1人70萬元，決算數1人61萬4,122元，以上共計

預算數4人254萬元，決算數4人254萬0,710元。

二、獎金編列教職員工考績及年終獎金預算數共計3,126萬3千元，決算數3,021萬9,713元：

1.考績獎金：依據公立高級中等以下學校教師成績考核辦法、公務人員考績法、工友管理要點。預

算數編列144人1,526萬9千元，決算數123人1,433萬5,765元。

2.年終獎金：依據行政院113年11月27日院授人給字第1134002151號函訂定「一百十三年軍公教人

員年終工作獎金發給注意事項」，預算數編列145人1,599萬4千元；決算數145人1,5

88萬3,948元。

科   目

決                              算                              數

正式員額薪資 聘僱人員薪資 加(夜)班費 津      貼 獎    金

單位:新臺幣元

14,079,599 0 14,722,952 1,182 192,734,734 12,367,789 205,102,523